
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
για τη συµµετοχή σε σεµινάριο µε τίτλο «ΝΕΟ ΓΕΝΙΚΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ 2016/679 

ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ (GDPR) ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 

22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχουν αναληφθεί η µε α.α. 1359/12-9-2017 Π.Α.Υ. 

6) Την 733-2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: ΩΗΥΧΩΗ∆-ΣΕ∆ σύµφωνα µε την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση συνολικού ποσού 500,00€ σε βάρος του προϋπολογισµού ο.ε. 

2017 και συγκεκριµένα στον Κ.Α. 00.6073 µε τίτλο “∆απάνες επιµόρφωσης προσωπικού και 

συµµετοχής σε συνέδρια και σεµινάρια”. 

7) Για την ανωτέρω δαπάνη εκδόθηκε σύµφωνα µε το Π.∆. 80/2016 Απόφαση  Ανάληψης 

Υποχρέωσης µε Α.Π. 33430/26-9-2017 (Α∆Α: 60ΒΡΩΗ∆-ΟΚΙ). 

8) Το γεγονός ότι απαιτείται η υπηρεσία µε τίτλο: «Σεµινάριο µε τίτλο “ΝΕΟ ΓΕΝΙΚΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ 2016/679 ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ (GDPR) ΚΑΙ ΟΙ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ”»  o οποίος τίθεται σε ισχύ οποίος τίθεται σε ισχύ από 

25.5.2018 όπως και περιλαµβάνει ότι αναλυτικά αναφέρεται ειδικότερα περιγράφεται στην µε 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ και ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Τµήµα Πληροφορικής & Νέων 
Τεχνολογιών 
∆ιεύθυνση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
15234, Χαλάνδρι 
Πληροφορίες: Σιδέρη Θεοφανή 
Τηλ.: 213 2023889 
Ηλ.διεύθυνση: pliroforiki@halandri.gr
   

Χαλάνδρι, 4/10/2017 

Α.Α.: 1431 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΔΑ: 66Τ2ΩΗΔ-ΧΡΩ



Α.Π. 29929/12-9-2017 Τεχνική Έκθεση ∆απάνης  της ∆ιεύθυνσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης 

και Πληροφορικής 

9) Το πρόγραµµα της εταιρείας «TUV HELLAS» για συµµετοχή στο εκπαιδευτικό σεµινάριο µε θέµα 

«Ο ΝΕΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 2016/679 ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ (GDPR) ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ» που θα διεξαχθεί στις 24 

Νοεµβρίου 2017 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Εγκρίνουµε την συµµετοχή των υπαλλήλων Σιδέρη Θεοφανής και Πεταρούδη Χρήστου για την 

επιµόρφωση «Ο ΝΕΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 2016/679 ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ (GDPR) ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ» 

2. Αναθέτουµε την υπηρεσία µε τίτλο: «Ο ΝΕΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 2016/679 

ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ (GDPR) ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην µε Α.Π. 33668/27-9-2017 και περιλαµβάνει 

όσα περιγράφονται στην µε Α.Π. 29929/12-9-2017 Τεχνική Έκθεση ∆απάνης  της ∆ιεύθυνσης 

Προγραµµατισµού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην εταιρεία «TUV HELLAS (TUV NORD) 

A.E.» Α.Φ.Μ. 094447370, µε στοιχεία επικοινωνίας: ∆/νση Λ. Μεσογείων 282  Τ.Κ. 15562, Πόλη: 

Χολαργός  τηλ.:  215-2157447  έναντι του ποσού των 500,00€ (πεντακοσίων ευρώ). 

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει  

εγγραφεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει  

τον 00.6073 µε τίτλο “∆απάνες επιµόρφωσης προσωπικού και συµµετοχής σε συνέδρια και 

σεµινάρια” και ποσό 500,00€ 

4. Η παραλαβή της υπηρεσίας θα γίνει από την αρµόδια επιτροπή µετά την προσκόµιση σχετικής 

βεβαίωσης παρακολούθησης του σεµιναρίου. Το εκπαιδευτικό σεµινάριο διάρκειας µίας ηµέρας θα 

πραγµατοποιηθεί την Παρασκευή 24 Νοεµβρίου 2017 και ώρα 9.00 – 17.00. 

5. Η πληρωµή του ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής, µετά την 

υποβολή τιµολογίου  από τον προµηθευτή και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

 

  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
   

 
 

  ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
 

ΑΔΑ: 66Τ2ΩΗΔ-ΧΡΩ


		2017-10-04T13:01:46+0300
	Athens




